臺南市南瀛科學教育館

108學年度晨光天活動說明會

一、 主旨：為推動晨光天文活動，營造天文教學活動環境，落實天文教學師資在地化及

      專業化，本館徵求有意願參與晨光天文教學活動之國小，招募校內家長擔任

      天文志工，活化校內天文教育，故舉辦此場說明會。

二、主辦單位：臺南市南瀛科學教育館

三、活動時間：108 年 3月 14日下午 14 時

四、活動地點:南瀛天文館星象館二樓—天文探索教室

五、說明會流程

時間 活動內容 主持人
13:30~14:00 報到 張敏悌
14:00~14:10 開場 何秋蓮 館長
14:10~14:40 晨光天文整體活動說明 本市晨光天文團隊

葉秀蓉隊長 14:40~15:00 進班與觀課實務說明
15:00~15:20 參加學校分享 晨光學校
15:20~15:30 交流時間 何秋蓮 館長

六、參加對象:本市對於晨光天文活動有興趣的學校。若申請學校過多，本館將以區域平

    衡，作為優先錄取順序。

七、欲參加此場說明會的學校，請將學校、職稱和姓名等相關訊息與聯絡方式，利用電子

    郵件方式，於 3 月 12日前，寄送給本活動承辦人員張敏悌先生

    blacky@mail.tainan.gov.tw，或請來電 065761076 轉 35，洽詢相關訊息。

八、本計畫核定後實施，修正時亦同。